MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS OURICURI - DIREÇÃO GERAL

CONVOCAÇÃO N º 04 AO EDITAL Nº 03, DE 11 DE MARÇO DE 2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano –

campus Ouricuri, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 188, de 28/02/2020, publicada

no DOU de 03/03/2020,  em conformidade com o Programa Nacional  de Assistência  Estudantil  –

PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no âmbito do IFSertãoPE pela Resolução nº

46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Resolução nº 20/2020, torna pública a Convocação nº 04

ao Edital 03/2022 dos discentes abaixo especificados, aprovados no Resultado Final, de acordo com o

disposto no item 14.7 do presente edital:

“O(A) candidato(a) que não tenha sido aprovado(a) dentro do número de vagas ofertadas, mas que

atenda às condicionalidades deste edital, ficando, portanto, na condição de lista de espera, poderá

ser incluído(a) no Programa em epígrafe a qualquer momento durante a vigência deste edital, quando

da exclusão de outro(a) estudante ou da disponibilidade orçamentária e financeira do campus.”

ALIMENTAÇÃO - NOVATOS

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

28 LUIZ FELIPE PESSOA DE
OLIVEIRA

 202212250002 31.40 80.00  55.70 Aprovado

32 ROSANE DA SILVA S.
LEOPOLDINO

202213120010  41.40 65.00 53.20 Aprovada

33 CAUANE JOSEFA VIEIRA
DE CASTRO

202212240013 35.00 70.00 52.50 Aprovada

35 ALANE DA SILVA G.
CANTUARES

202212250033 34.80 70.00 52.40 Aprovada

36 RICARDO CARNEIRO DE
ANDRADE FILHO

202212250022 39.40  65.00  52.20 Aprovado

37 EVANDRO TEXEIRA
DELMONDES

202213120013 48.40 56.00 52.20 Aprovado

38 MARIA GECILANIA DA
SILVA

202213140001 32.00 65.00 48.50 Aprovada

39 MARIA CLARA NUNES
GOMES

202212140014 37.00  60.00 48.50 Aprovada

41 SAMANTHA SIQUEIRA
PIMENTEL

202212240026 24.80 70.00 47.40 Aprovada

42 DANIELY PEREIRA
MONTEIRO

202212240012 38.00 54.00  46.00 Aprovada

43 ITALO AVELANGE R. DE
SOUZA

202212250019 27.60 60.00 43.80 Aprovado

44 LIVIA MARIA DE SOUZA
FREIRE

202212140004 17.60 70.00 43.80 Aprovada

46 GUSTAVO SIMIãO
OLIVEIRA PESSOA

202213120005 15.20 70.00 42.60 Aprovado

47 DEOSMAR DE ALENCAR
TORRES

202213120002 25.00 48.00 36.50 Aprovado

48 ANDREIA VITóRIA
ANDRADE GOMES

202212140032 28.00 45.00 36.50 Aprovada

ALIMENTAÇÃO - VETERANOS

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

18 ELIAS ALVES BARRETO
S. NETO

202112140003  32.40 75.00 53.70 Aprovado

20 FELLIPE DA SILVA
BEZERRA

202112140005 18.00 75.00 46.50 Aprovado

TRANSPORTE TIPO 3 - VETERANOS

Classificação Candidato Matrícula Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

Situação

7 MARIZETE ALVES LOPES 202023110008 47.60 40.00 43.80 Aprovada

Ouricuri, 04 de outubro de 2022.

Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

Diretor Geral IF Sertão Pernambucano - campus Ouricuri

	CONVOCAÇÃO N º 04 AO EDITAL Nº 03, DE 11 DE MARÇO DE 2022
	Paulo Alvacely Alves Ribeiro Junior

		2022-10-04T15:41:28-0300
	PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JUNIOR:81245130315
	Eu sou o autor deste documento